
Specialista na CheckPoint–bezpečnostní řešení
pro zákazníky

 55 000 - 85 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme odborníka na CheckPoint, který rozšíří náš sehraný tým bezpečnostních profesionálů. U nás najdeš
technické výzvy, možnost pracovat na klíčových projektech a prostředí, kde se opravdu můžeš rozvíjet.
Chceš být u návrhu a realizace bezpečnostních řešení, která mají smysl? Pak jsi na správné adrese!

Náplň práce
Návrh bezpečnostní infrastruktury a odborné konzultace  
Nasazování moderních bezpečnostních nástrojů (NGFW, WAF, EmailGW, WebGW aj.)  
Zajištění provozního rozvoje u klientů  
Řešení složitějších incidentů, analýza a ladění systémů  
Příprava technické dokumentace a výstupních zpráv 

Požadavky
Praktickou znalost technologie CheckPoint  
Zkušenost s nasazováním bezpečnostních řešení v praxi  
Motivaci učit se další technologie v oblasti kybernetické bezpečnosti  
Dobrou orientaci v síťových protokolech a architektuře (LAN, WAN, TCP/IP), minimálně úroveň CCNA  
Analytické schopnosti a týmovou spolupráci v krvi 

Nabízíme
5 dní zdravotního volna + 20 dní dovolené (po roce navýšení na 25)  
Flexibilní režim práce, možnost pracovat z domova  
Kafetérie – příspěvky na sport, kulturu nebo cestování  
Firemní zařízení i pro osobní využití (notebook, telefon)  
Možnost parkovacího místa 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


